АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛОТНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.07.2022
	п. Плотниково
	                 № 55

	Об определении исполнителя коммунальных услуг на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 (ред. От 09.09.2017) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (вместе с «Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус исполнителя коммунальных услуг на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области ресурсоснабжающей организации ООО «БАКЧАРТЕПЛОСЕТИ».
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 10.01.2018 № 3 «Об определении исполнителя коммунальных услуг на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».
3. Обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения.
         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                                                 Т.К. Чураева